
John Mattson bjuder in till presentation av Bokslutskommuniké
2025 den 12 februari klockan 10.00
Med anledning av offentliggörande av bolagets bokslutskommuniké 2025 bjuder John Mattson in till webbsänd
presentation samt telefonkonferens torsdagen den 12 februari klockan 10.00. Rapporten offentliggörs klockan 08.00
samma dag.

Investerare, kapitalförvaltare, aktieanalytiker, media och andra intresserade är välkomna att delta i presentationen där vd Per Nilsson och cfo Ebba Pilo
Karth kommenterar resultatet för januari-december 2025. Efter presentationen ges möjlighet att ställa frågor. Presentationen hålls på svenska och kan
följas live via webb eller via telefon.

Länk till webbsändning och telefonkonferens:

Presentation kommer att sändas live och deltagarna kan ansluta via audiocast eller telefonkonferens genom följande länk:

http://investorcaller.com/events/johnmattson/john-mattson-q4-report-2025

För att delta behöver man registrera sig. För att ansluta till telefonkonferensen krävs att man ringer in med de uppgifter som erhålls vid registreringen.
Deltagarna får ett inringningsnummer, ett konferens-ID samt ett personligt användar-ID, som alla behövs för att få tillgång till konferensen. Observera
att frågor kan ställas via telefonkonferensen men även skickas in via audiocasten.

Rapporten kommer att finnas tillgänglig på corporate.johnmattson.se/investerare/finansiella-rapporter/ från kl 8.00.

Efter presentationen kommer en inspelad version av sändningen samt presentationsmaterialet finnas tillgängligt på corporate.johnmattson.se.

Lidingö 29 januari 2026
John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ)

För mer information, kontakta:
Ebba Pilo Karth, cfo, John Mattson
08-613 35 09, ebba.pilo.karth@johnmattson.se

Charlotte Nordén, kommunikations- och marknadschef, John Mattson
08-613 35 08, charlotte.norden@johnmattson.se

Om John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ)
John Mattson är ett bostadsfastighetsbolag med cirka 4 325 hyreslägenheter samt kommersiella lokaler i Stockholmsregionen; Lidingö, Sollentuna,
Stockholm, Nacka och Upplands Väsby. Fastighetsvärdet uppgick den 30 september 2025 till 14,5 Mdkr. Bolagets strategi fokuserar på förvaltning,
förädling, förtätning samt förvärv. Vår vision är att skapa goda livsmiljöer över generationer. Det innebär att vi vill erbjuda en välfungerande vardag för
alla, genom förvaltning med helhetsperspektiv och närhet till hyresgästerna samt genom utveckling av trygga och attraktiva boendemiljöer och
lokalsamhällen. John Mattsons aktie är noterad som JOMA på Nasdaq Stockholm Mid Cap-listan. Läs mer på: johnmattson.se.


